
TENAX SPA
VIA I° MAGGIO 226 - 37020 VOLARGNE (VR) ITÁLIE
P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456
tenax@tenax.it 
www.tenax.it 
Stránka 1 z 3

CERTIFIKACE / OSVĚDČENÍ

Sealer & Wax remover - 
Odstraňovač impregnací a vosků
Čistící prostředek na odstraňování vosku a impregnací

Obnovuje povrchy. Odstraňuje chyby při aplikaci, vrstvy starých ošetření a vosky 
všech typů. Je to i přípravek, který umožňuje odstranit z povrchů přebytky dříve
provedených ošetření produktem Tenax. Je to dobrý pomocník v případě 
nesprávné aplikace.

Hlavní funkce                                                                 Materiály        
+ extra silné odstranění všech ošetření

+ Obnova povrchů

+ Ideální pro nadměrné a nesprávné aplikace

+ Připraveno k použití

Přírodní kámen

Sekundární funkce                                                                                    Před/po aplikaci   
+ Dokonalé řešení pro chyby v aplikaci impregnací,
zvýrazňovačů a vosků všech typů, odstraňuje mastnotu a
odolné nečistoty

+ Pro nahromaděné nečistoty a mastnotu

n.a.

ČIŠTĚNÍ A
ÚDRŽBA

TECHNICKÝ LIST
26/09/2023 rev 01

Keramika Aglomeráty

VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ
Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny bez předchozího upozornění a nejsou 
považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka je ověřit, že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty 
země zákazníka.

http://www.tenax.it/
http://www.tenax.it/


TENAX SPA
VIA I° MAGGIO 226 - 37020 VOLARGNE (VR) ITÁLIE
P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456
tenax@tenax.it 
www.tenax.it 
Stránka 2 z 3

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

 n.a.

NÁVOD K POUŽITÍ

Ošetřovaný povrch musí být suchý. Přítomnost vody by mohla způsobit nerovnoměrné ošetření. Účinek
zkontrolujte na vzorku nebo skryté ploše. Nalijte přípravek na povrch, ze kterého chcete odstranit přebytek
ošetření (impregnace, zvýrazňovače, vosky), a počkejte několik minut. Poté odstraňte přípravek razantně ručně
nebo pomocí podlahového kartáče. Nakonec povrch očistěte.

TECHNICKÉ ÚDAJE TECHNICKÉ ÚDAJE
Hustota při 25 °C gr/cm3 0,840 Hustota při 25 °C gr/cm3 0,840

pH Nepolární/aprotická směs pH Nepolární / aprotická směs

Vzhled Kapalina Aspekt Kapalina

Barva Bezbarvý Barva Bezbarvý

POKRYTÍ POKRYTÍ
Spotřeba do značné míry závisí na pórovitosti materiálu. Spotřeba do značné míry závisí na pórovitosti materiálu. 

1 L VÝROBKU (ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA): 1 L VÝROBKU (ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA):
POVRCHY S NÍZKOU PÓROVITOSTÍ
(například husté nebo leštěné povrchy). 30-40 m2 POVRCHY S NÍZKOU PÓROVITOSTÍ

(například husté nebo leštěné povrchy).
30-40 m2

POVRCHY S VYSOKOU PÓROVITOSTÍ
(například leštěné nebo kartáčované 
povrchy).

20-30 m2 POVRCHY S VYSOKOU PÓROVITOSTÍ
(například leštěné nebo kartáčované 
povrchy)

20-30 m2

ČIŠTĚNÍ A
ÚDRŽBA

TECHNICKÝ LIST
26/09/2023 rev 01

VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ
Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny bez předchozího upozornění a nejsou 
považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka je ověřit, že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty 
země zákazníka.

http://www.tenax.it/
http://www.tenax.it/


TENAX SPA
VIA I° MAGGIO 226 - 37020 VOLARGNE (VR) ITÁLIE
P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456
tenax@tenax.it 
www.tenax.it 
Stránka 3 z 3

SKLADOVÁNÍ A DOBA SKLADOVÁNÍ
Při běžném používání a pracovních podmínkách (mezi 5 a 30 °C), při dobrém skladování mimo dosah tepla, 
vlhkosti a přímého slunečního záření je záruka na 24 měsíců. Po použití obal pečlivě uzavřete. Chraňte výrobek 
před mrazem.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Jedná se o chemický produkt. Před použitím si prosím přečtěte bezpečnostní list a poznámky na obalu.

ČIŠTĚNÍ A
ÚDRŽBA

TECHNICKÝ LIST
26/09/2023 rev 01

VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ
Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny bez předchozího upozornění a nejsou 
považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka je ověřit, že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty 
země zákazníka.

http://www.tenax.it/
http://www.tenax.it/

